bataljuna ZNG 4 
OIB:03625722165

DAJE SUGLASNOST
da se radi naplate tražbine Vjerovnika:
Tvrtka ili skraćena tvrtka/naziv/ime i prezime: SOKOL d.o.o.
Sjedište/mjesto i adresa: Vinkovci, HRVOJA VUKČIĆ - HRVATINIĆA 11 
OIB: 71776187236

u iznosu glavnice od 52.885,26 EUR (slovima: pedesetdvijetisućeosamstoosamdesetpet eura i dvadesetšest 
centi)

uvećanom za: "bez uvećanja".

\

!

I

te sa zateznom kamatom po stopi od:3 11,15 % (slovima: jedanaestcjelihpetnaestposto), promjeniva.

a koja teče od dana dospijeća određenog od strane vjerovnika prilikom podnošenja zadužnice na naplatu, do namlrenja, zaplijene svi